«11o World King of TAekwon-do»  που θα πραγματοποιηθεί στο κλειστό γήπεδο της ΧΑΝΘ, στη Θεσσαλονίκη, 
από 12 έως 14 Δεκεμβρίου 2025, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου τριάντα πέντε χιλιάδες τριάντα ευρώ & δεκαεπτά λεπτά 
(35.030,17€). 

Η συμμετοχή της Π.Ε. Θεσσαλονίκης είναι πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000,00€). 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης και το είδος της κάθε δαπάνης                                                                                         

ΠΟΣΟ

[...]

Θεσσαλονίκη, από 12 έως 14 Δεκεμβρίου 2025, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  πολιτιστικής-αθλητικής  
εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου τριάντα πέντε χιλιάδες τριάντα ευρώ & 
δεκαεπτά λεπτά (35.030,17€). 

Η συμμετοχή της Π.Ε. Θεσσαλονίκης είναι πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000,00€)  με αναλυτικό κόστος:  

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης και το είδος της κάθε 
δαπάνης